
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계

부서: 관광과
장 : 세외수입
관 : 경상적세외수입
항 : 사용료수입 (단위:천원)

총 계 1,160,834 0 1,160,834

관광과 1,160,834 0 1,160,834

200 세외수입 122,830 0 122,830

210 경상적세외수입 69,930 0 69,930

212 사용료수입 69,430 0 69,430

212-07 입장료수입 26,400 0 26,400

[일반회계] 26,400 0 26,400

본예산(이체) 26,400 0 26,400

○소리체험관 입장료 26,400

212-09 기타사용료 43,030 0 43,030

[일반회계] 43,030 0 43,030

본예산(이체) 43,030 0 43,030

○울산대교 전망대 편의시설 위탁료
10,030

○소리체험관 카페 위탁운영 수익 18,000

○일산해수욕장 샤워장 사용료 10,000

○일산해수욕장 물놀이장 사용료 5,000

216 이자수입 500 0 500

216-01 공공예금이자수입 300 0 300

[일반회계] 300 0 300

본예산(이체) 300 0 300

○공공예금 이자수입 300

216-03 기타이자수입 200 0 200

[일반회계] 200 0 200

본예산(이체) 200 0 200

○보조금 지원사업 이자 반납금 200

220 임시적세외수입 52,700 0 52,700

224 기타수입 52,700 0 52,700

224-07 그외수입 52,700 0 52,700

[일반회계] 52,700 0 52,700

본예산(이체) 52,700 0 52,700

○관광기념품 판매수입 50,000

○일산해수욕장 체험이벤트 참가비 2,700

230 지방행정제재ㆍ부과금 200 0 200

234 과태료 200 0 200

234-02 기타과태료 200 0 200

[일반회계] 200 0 200

본예산(이체) 200 0 200

○해수욕장 관련법 위반 과태료 200

500 보조금 1,038,004 0 1,038,004

520 시ㆍ도비보조금등 1,038,004 0 1,038,004

521 시ㆍ도비보조금등 1,038,004 0 1,038,004

26,400,000원

10,030,000원

18,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

300,000원

200,000원

50,000,000원

2,700,000원

200,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목
예산액
(경정액)

전년도예산액
(기정액)

비교증감

부서: 관광과
장 : 보조금
관 : 시ㆍ도비보조금등
항 : 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,038,004 0 1,038,004

[일반회계] 1,038,004 0 1,038,004

본예산(이체) 1,038,004 0 1,038,004

○경제투자유치국 110,000

o해수욕장 안전관리 및 해파리피해방지 시설
90,000

o해양레저스포츠 체험교실 운영 20,000

○혁신산업국 200,000

o울산조선해양축제 개최 200,000

○녹지정원국 151,004

o울산대교 전망대 운영 151,004

○문화관광체육국 577,000

o일산해수욕장 상설문화공연 50,000

o관광안내체계 구축 12,000

o탐방로 안내체계 구축(해파랑길)
15,000

o관광해양특구 계획수립 용역 500,000

90,000,000원

20,000,000원

200,000,000원

151,004,000원

50,000,000원

12,000,000원

15,000,000원

500,000,000원


